
 

НАКАЗ 

 

02.12.2021                                                                                           № 194 

 

 

Про організацію та  проведення районних 

кущових змаганнях з волейболу серед 

учнів закладів загальної середньої  освіти 

Київського району 

 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради від 01.12.2021 № 194 «Про проведення 

районних з волейболу серед учнів закладів загальної середньої  освіти 

Київського району», згідно з Положенням про проведення змагань шкільних 

ліг з видів спорту серед учнів закладів загальної середньої освіти міста 

Харкова у 2021/2022 навчальному році, затвердженим Департаментом освіти 

Харківської міської ради, Департаментом у справах сім'ї, молоді та спорту 

Харківської міської ради, з метою створення умов для організації дозвілля 

дітей і молоді, виховання підростаючого покоління на традиціях 

Харківського спорту, формування здорового способу життя серед молодого 

покоління, розвитку і популяризації волейболу в Київському районі, 

виявлення перспективних та обдарованих дітей 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Макаренко О.М. 

забезпечити належні умови проведення районних кущових змаганнях з 

волейболу серед команд учнів 8-11-х класів закладів загальної  середньої  

освіти району з урахуванням вимог чинних нормативно-правових актів і 

рекомендацій Міністерства охорони здоров’я України та Головного 

санітарного лікаря України з питань протидії пандемії коронавірусу за 

графіком  (додаток 1).  

07.12.2021 

2. Призначити відповідальним для підготовки спортивних споруд для 

змагань учителя фізичної культури Щура І.В.  

3. Покласти відповідальність за дотримання норм і правил експлуатації 

спортивних споруд та волейбольного обладнання на учителя фізичної 

культури Щура І.В.  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 



2 

 

4. Відповідальному учителю фізичної культури. Щуру І.В 

4.1. Підготувати спортивні споруди для змагань 

До 07.12.2021 

4.2. Дотримання норм і правил експлуатації спортивних споруд та 

волейбольного обладнання під час змагань 

 Згідно з графіком 

5. Забезпечити присутність сестри медичної школи Левченко О.О. під час 

проведення районних змагань. 

Згідно з графіком 

6.Затвердити персональний склад шкільної команди з волейболу для участі у 

районних змагань, що пройдуть з 07.12.2021 на базі КЗ «ХСШ № 16» 

(додаток 2) 

7. Призначити керівниками команди учителя фізичної культури Щура І.В.  

8. Покласти відповідальність за життя і здоров’я дітей на керівника команди  

Щура І.В. 

9. Керівнику команди Щуру І.В.: 

9.1. Провести цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності з учнями 

(інструкція № 62) та зробити відповідні записи у журналі первинного, 

позапланового, цільового інструктажів з безпеки життєдіяльності вихованців, 

учнів, студентів, курсантів, слухачів. 

До 07.12.2021 

9.2. Здійснювати контроль за станом учнів, у разі потреби надавати першу 

долікарську медичну допомогу 

   Під час змагань 

9.3. У разі виникнення форсмажорних обставин повідомити адміністрації 

навчального закладу будь-яким зручним способом 

Негайно  

10. Відпоідальній за наповнення шкільного сайту, заступнику директора з 

навчально-виховної роботи Макаренко Л.Ф.  розмістити даний наказ на сайті 

школи. 

06.12.2021 

11. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 
 

Заступник директора  з навчально-

виховної роботи, яка виконує 

обов’язки директора школи   оригінал  

 

 

 підписано            А.С. Кириченко 

 

 

З наказом ознайомлені:  

Макаренкео О.М                                                 Макаренко Л.Ф.  

Щур І.В. 
 

 

 

 

Макаренко   



3 

 
 
 
 
 
 

Додаток 1 
ГРАФИК 

 проведення районних кущових змагань з волейболу (хлопці) 

№ 

п/

п 

Місце 

проведення 

Кущові 

 

дата час Заклади освіти 

1.  КЗХСШ № 16 07.12.2021 14.00 ЗЗСО № 16, 37, 52, 100 

     

 

 

 


